
  
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

                               SETTORE POST LAUREAM 
                              U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE, SANITARIE, LEGALI E DISATTIVATE  
 

Viale delle Scienze – Edificio 3 –   90128 Palermo –  scuspe@unipa.it - pec@cert.unipa.it 

Tel. 091.23893898/09123890605/09123892128/09123890768/09123896785 

 

Il Rettore 

 

VISTO il proprio decreto n. 14149/2024 del 17/12/2024, con il quale è stato bandito il 

concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Scienza 

dell'Alimentazione per l’a.a. 2023/2024 dell’Università degli Studi di Palermo, che 

prevede n. 6 posti; 

VISTI                  i risultati delle prove di esame; 

ACCERTATA     la regolarità degli atti concorsuali; 

 

 
DECRETA 

 
 di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 
 

1 Galanti Marika 75,35 

2 Iacono Cavalieri Michela 66,00 

3 Cuffaro Valeria 50,00 

4 Di Marco Jole 50,00 

5 Travagliante Marilena 48,10 

6 Scilabra Vito 48,00 

7 Carollo Leandro 47,00 

 
 
Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro il termine di 10 giorni dalla 
pubblicazione della presente graduatoria. 
 

 
Il Rettore 

Massimo Midiri 
 

mailto:scuspe@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it

		2025-02-12T12:15:33+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




